

**Kliendid väärtustasid uut, Eestis unikaalset teenuslahendust - leida väljund publikuni koos tervikliku lavastusala organisatoorse korraldusega - kõrgelt. Juba esimese tegevusaasta tulemusena jõuti kasumisse (mis kultuuriasutuste puhul harvaesinev nähtus).**

**Kultuurisõbrad olid saanud uue atraktiivse teatrimaja, Telliskivi loomelinnak olulise võtmerentniku, etenduste korraldajad uue kaasaegsete teenustega rikastatud mängupaiga. Riigi tasandilt vaadates oli tegemist märgilise eraviisilise algatusega, millega koostöös loodi uus pakkumine turule - Tallinn sai üle 100 aasta uue teatrimaja.**

1. Kliendi/kasutaja tagasiside.
  - Tooge reaalne näide kliendi tagasisidest (tsitaat, FB kommentaar, e-mail, intervjuu vms)

Produtsent Eva Saare (Jazzkaar) kiri:

Esiteks suur-suur aitäh Sulle ja teie meeskonnale suure panuse eest Jazzkaare õnnestumisse! Erilised tänud Eerole, kes alati naertades meie kõige väikeste ja suurematega muredega kohapeal tegeles.

Oleme nüüd maikuus festivali kokku võtnud ja mõtleme juba vaikselt järgmise aasta programmile. Festivali külastas kokku 24 000 muusikasõpra - jälle festivali publikuarvu rekord.

2. Kataloogi ja näituse jaoks lühike kokkuvõtte kogu projektist (kuni 1000 tähemärki eesti ja inglise keeles kokku). Kontrollküsimus: kas kujutatu ja kirjeldatu on tavainimesele lugedes 5 minutiga arusaadav?

### **Projekti kokkuvõtte:**

**Aastaid on olnud Eestis probleemiks see, et väike- ja projektiteatritel, aga ka gastrolleerivatel truppidel on puudunud Tallinnas võimalused oma lavastusi välja tuua professionaalset teatrikeskkonda ja lavatehnikat kasutades. Väike- ja vabakutselised teatrid maadlesid erinevate probleemidega: lava ja prooviruumide puudus, vähene turundus- ja välissuhtlusala võimekus, mängu- ja enesetäiendusvõimaluste nappus jne.**

**Võeti eesmärgiks üles ehitada uute teenuslahendustega rikastatud etenduskunstide keskus, mis pakuks era- ja projektiteatritele ning vabatrupidetele esinemispindu, tehnikat ja erinevaid tugiteenuseid (turundus, koolitus, kommunikatsioon, välissuhtlus jne). Loodi ka uudne kuraatorprogramm.**